CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

Seprev para não diminuir o número de médicos conveniados.

JUSTIFICATIVA

Recentemente recebi em meu Gabinete alguns médicos que receberam uma

carta do Seprev avisando que o convenio seria interrompido.

Esses médicos atendem em região que não tem outros médicos e

consequentemente prejudicará muito os funcionários Municipais que precisam do

serviço.

Com um fundamento técnico sem nexo e nem critérios, segundo os

médicos, eles receberam uma notificação, com objetivo de não diminuir os

atendimentos e de fortalecer os conveniados peço a interferência junto a

superintendência Seprev.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de fevefeiro de 2020.

Jorge Lu Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 299/2020
21/02/2020 - 11:50
PROT-CMI 299/2020
21/02/2020 - 11:50
IND 180/2020